ЗАПИСНИК 
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА
1. Предмет јавне набавке: Материјал за реализацију пројекта НИД за МФ     415/17, по партијама, за који се спроводи поступак јавне набавке мале вредности.
2. Укупна процењена вредност јавне набавке за    180.300,00 динара партија 1 је 116.000,00 динара без ПДВа, партија 2 је 64.300,00 динара без ПДВ-а.   а по позиву за достављање понуда бр.  8662-4 од 29.09.2017 године.          
3. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 20.10.2017. са почетком у 10:00 часова.  

4. Отварање понуда спроводе:
-    вс . проф Милица Нинковић, председник комисије; 
-    вс др Ивана Стевановић, члан; 
-    вс Мирјана Ђукановић, члан;

· вс Јасмина Митић, члан;

5. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели пуномоћја: 
	Ред. бр.

	Понуђач
	Представник
	број пуномоћја

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	


6. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  (име и презиме)

	
	

	
	


7. Благовремено, тј. до дана  29.09.2017  године  до 09:10 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:   
	Ред

бр
	Назив или шифра понуђача


	Датум пријема
	Час

	644/17 од 18.10.2017 год
	,,PROMEDIA,,  Кикинда
	20.10.2017GOD. 
	08.40

	2
	
	
	

	3
	
	
	


Неблаговремене понуде: 
	Бр. под којим  је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача


	Датум пријема
	Час

	
	
	
	


8. Навести недостатке поднетих понуда и напомене:
(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз понуду)

	


НАПОМЕНА:Присутним представницима понуђача предочено је да ће се у поступку отварања понуда констатовати само формална садржина приспелих понуда (Присутност документа) и да ће комисија накнадним прегледом утврдити исправност истих. Назив понуђача, елементи понуде и други подаци о понуди: у табеларном приказу у прилогу записника. 
Присутним представницима понуђача су саопштене јединичне цене приликом отварања понуда.

9. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда:

	


10. Потписи председника и чланова Комисије:                        
	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 


11. Потписи присутних овлашћених представника понуђача – преузели записник и прочитане јединичне цене:
	


	

	


12.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник:

	 
	


Поступак отварања завршен је у 12:00    часова.
	 ПОНУЂАЧ


	НАЗИВ 
	,,ProMedia,, d.o.o 
	
	
	
	
	

	
	МЕСТО
	Кикинда
	
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Укупан  износ     понуде у целини
без ПДВ-а  за 2017, 2018 и 2019
	1
	115.000,00
	
	
	
	
	

	Рок употребе
	
	70%
	
	
	
	
	

	Рок испоруке 
	
	60дана
	
	
	
	
	

	Рок плаћања
	
	30дана 
	
	
	
	
	

	Опција понуде
	
	90дана
	
	
	
	
	

	Напомена
	
	
	
	
	
	
	

	Укупан  износ     понуде у целини
без ПДВ-а  за 2017, 2018 и 2019
	2
	64.200,00
	
	
	
	
	

	Рок употребе
	
	70%
	
	
	
	
	

	Рок испоруке 
	
	30дана
	
	
	
	
	

	Рок плаћања
	
	30дана 
	
	
	
	
	

	Опција понуде
	
	90дана
	
	
	
	
	

	Напомена
	
	
	
	
	
	
	


12. Преглед   података по достављеним понудама
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1

